
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR No. 2013-00902

Jenny Arboleda <jennyarboleda@hotmail.com>
Mar 14/03/2023 14:01
Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Soacha <j03cmpalsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: anyidayana181299@gmail.com <anyidayana181299@gmail.com>;Memoriales Juzgados
<memorialesjuzgados@outlook.com>

Doctor(a)  
JUEZ 04 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA CUNDINAMARCA
E.S.D. 
 
 

Ref. Proceso:       Ejecutivo Hipotecario No. 2013-00902
Demandante:     Banco Agrario de Colombia S.A.
Demandada:      Martha Sofia Caicedo Penagos

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de
la referencia, con todo respeto presento al Despacho;  

Actualización de liquidación del crédito desde 30 de noviembre de 2021 hasta 14 de marzo
de 2023 según lo dispuesto por  el Artículo 446 del C.G.P.

FAVOR ACUSAR DE RECIBIDO. 
 
Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS
CC. No. 53.002.468 de Bogotá D.C.
T.P. No. 153.084 del C. S. de la J.



Doctor (a)
JUEZ 04 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA CUNDINAMARCA
E.S.D. 

Ref. Proceso: Ejecutivo Hipotecario No. 2013-00902
Demandante: Banco Agrario de Colombia
Demandado: Martha Sofia Caicedo Penagos

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS, apoderada judicial de la parte actora dentro del proceso de la 

referencia, con todo respeto presento al Despacho;  

Actualización de liquidación del crédito desde 30 de noviembre de 2021 hasta 14 de marzo de
2023 según lo dispuesto  por  el Artículo 446 del C.G.P., 

DESDE HASTA ANUAL MENSUAL
1-nov-21 30-nov-21 17,27 1,3364 $13.874.581,00 30 179.441,91$              
1-dic-21 31-dic-21 17,46 1,3501 $13.874.581,00 31 187.320,23$              
1-ene-22 31-ene-22 17,66 1,3645 $13.874.581,00 31 189.313,95$              
1-feb-22 28-feb-22 18,30 1,4103 $13.874.581,00 28 176.736,94$              
1-mar-22 31-mar-22 18,47 1,4224 $13.874.581,00 31 197.356,87$              
1-abr-22 30-abr-22 19,05 1,4637 $13.874.581,00 30 196.533,96$              
1-may-22 31-may-22 19,71 1,5105 $13.874.581,00 31 209.572,38$              
1-jun-22 30-jun-22 20,40 1,5591 $13.874.581,00 30 209.341,53$              
1-jul-22 31-jul-22 21,28 1,6208 $13.874.581,00 31 224.873,46$              

1-ago-22 31-ago-22 22,21 1,6855 $13.874.581,00 31 233.851,74$              
1-sep-22 30-sep-22 23,50 1,7745 $13.874.581,00 30 238.260,34$              
1-oct-22 31-oct-22 24,61 1,8504 $13.874.581,00 31 256.735,32$              
1-nov-22 30-nov-22 25,78 1,9298 $13.874.581,00 30 259.108,02$              
1-dic-22 31-dic-22 27,64 2,0545 $13.874.581,00 31 285.055,67$              
1-ene-23 31-ene-23 28,84 2,1341 $13.874.581,00 31 296.101,57$              
1-feb-23 28-feb-23 30,18 2,2222 $13.874.581,00 28 278.487,33$              
1-mar-23 14-mar-23 30,84 2,2653 $13.874.581,00 14 141.943,53$              

3.760.034,73$           

50.650.337,28$          
3.760.034,73$            

GRAN TOTAL 54.410.372,01$         

SON: CINCUENTA Y CUATRO MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SETENTA Y DOS 
PESOS CON UN CENTAVOS M/CTE.

Cordialmente, 

JENNY S. ARBOLEDA HUERTAS 
CC. No. 53,002,468 de Bogotá D.C. 
TP. No. 153,084 del C. S. de la J

 LIQUIDACION

TOTAL INTERESES CORRIENTES

VIGENCIA INTERES BANCARIO
CAPITAL DíAS

LIQUIDACIÓN A CORTE 30 DE NOVIEMBRE DE 2021 
LIQUIDACIÓN DESDE 1/12/2023 HASTA 14/03/2023



PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO - 2022 - 0579

Gladys Maria Acosta Trejos <acostatrejos@yahoo.com.mx>
Mié 22/03/2023 8:15
Para: Juzgado 03 Civil Municipal - Cundinamarca - Soacha <j03cmpalsoacha@cendoj.ramajudicial.gov.co>;Juzgado 04
Promiscuo Pequeñas Causas - Cundinamarca - Soacha <jprpqc04soacha@notificacionesrj.gov.co>
CC: ALEXA_SANTIS@HOTMAIL.COM <alexa_santis@hotmail.com>

JUEZ 04 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE
DE SOACHA - CUNDINAMARCA

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO

RADICACIÓN 2022 - 0579

DEMANDANTE BANCO CAJA SOCIAL

DEMANDADO DORIS ALEXANDRA PORRAS BOHORQUEZ

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

 

 

 

 

Cordialmente,

Gladys María Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932 
Bogotá D.C.



__________________________________________________________________ 

Carrera 7 No. 70 A 21 Oficina 405 Bogotá D.C. - Teléfono 8014932  
Correo electrónico: acostatrejos@yahoo.com.mx 

SEÑOR    

JUEZ 04 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y  

COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA – CUNDINAMARCA 

E                   S.                D. 

 

 

PROCESO EJECUTIVO HIPOTECARIO No. 2020 - 0579 

DEMANDANTE: BANCO CAJA SOCIAL  

DEMANDADOS: DORIS ALEXANDRA PORRAS BOHORQUEZ 

ASUNTO: PRESENTACION LIQUIDACIÓN 

   

 

GLADYS MARÍA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte 

actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidación 

de crédito a cargo de la parte demandada. 

 

 

DATOS 

Tasa de Mora:   16.50% E.A. 

Fecha de elaboración:  14/03/2023 

UVR:                                           335,3595 

 

 

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No. 199174864207. 

 

CONCEPTO UVR PESOS 

CAPITAL TOTAL 84.191,7357 $     28.234.498,39 

INTERÉS MORA 31.304,0839 $     10.498.121,93 

(-) INTERES PAGADO -11.479,6456 -$       3.849.808,21 

TOTAL LIQUIDACIÓN EN PESOS                                 $     34.882.812,11 

 

 

Cordialmente, 

 
GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS 

C.C. No. 51.721.944 de Bogotá 

T.P. No. 51.846 del C.S.J. 



1).OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No.  132205904746

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL
MENSUAL DIARIA

CUOTAS MORA 
VENCIDA

CAPITAL 
ACELERADO

SALDO CAPITAL 
TOTAL

INTERESES 
MORATORIOS

SALDO INTERESES 
MORATORIOS

ABONOS A CAPITAL
ABONOS A 
INTERESES

CUOTAS MORA 
VENCIDA

CAPITAL 
ACELERADO

SALDO CAPITAL 
TOTAL

ABONOS A CAPITAL
ABONOS A 
INTERESES

02/01/2020 31/01/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 320.1803 320.1803 4.0199 4.0199 107,375.51$             -$                           107,375.51$             
01/02/2020 01/02/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 320.1803 0.1340 4.1539 -$                           -$                           107,375.51$             
02/02/2020 29/02/2020 28 16.50% 1.2808% 0.0419% 322.9041 643.0844 7.5357 11.6896 108,288.96$             -$                           215,664.46$             
01/03/2020 01/03/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 643.0844 0.2691 11.9587 -$                           -$                           215,664.46$             
02/03/2020 31/03/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 325.6511 968.7355 12.1625 24.1212 109,210.19$             -$                           324,874.65$             
01/04/2020 01/04/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 968.7355 0.4054 24.5266 -$                           -$                           324,874.65$             
02/04/2020 30/04/2020 29 16.50% 1.2808% 0.0419% 328.4215 1,297.1570 15.7430 40.2696 110,139.27$             -$                           435,013.92$             
01/05/2020 01/05/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 1,297.1570 0.5429 40.8125 -$                           -$                           435,013.92$             
02/05/2020 31/05/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 331.2154 1,628.3724 20.4443 61.2568 111,076.23$             -$                           546,090.15$             
01/06/2020 01/06/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 1,628.3724 0.6815 61.9383 -$                           -$                           546,090.15$             
02/06/2020 30/06/2020 29 16.50% 1.2808% 0.0419% 334.0331 1,962.4055 23.8168 85.7551 112,021.17$             -$                           658,111.33$             
01/07/2020 01/07/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 1,962.4055 0.8213 86.5763 -$                           -$                           658,111.33$             
02/07/2020 31/07/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 336.8748 2,299.2803 28.8676 115.4439 112,974.16$             -$                           771,085.49$             
01/08/2020 01/08/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 2,299.2803 0.9623 116.4062 -$                           -$                           771,085.49$             
02/08/2020 31/08/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 339.7406 2,639.0209 33.1330 149.5392 113,935.24$             -$                           885,020.73$             
01/09/2020 01/09/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 2,639.0209 1.1044 150.6436 -$                           -$                           885,020.73$             
02/09/2020 30/09/2020 29 16.50% 1.2808% 0.0419% 342.6308 2,981.6517 36.1869 186.8306 114,904.49$             -$                           999,925.22$             
01/10/2020 01/10/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 2,981.6517 1.2478 188.0784 -$                           -$                           999,925.22$             
02/10/2020 31/10/2020 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 345.5456 3,327.1973 41.7731 229.8515 115,882.00$             -$                           1,115,807.22$          
01/11/2020 01/11/2020 1 16.50% 1.2808% 0.0419% 3,327.1973 1.3924 231.2439 -$                           -$                           1,115,807.22$          
02/11/2020 10/11/2020 9 16.50% 1.2808% 0.0419% 349.0932 3,676.2905 13.8468 245.0907 117,071.72$             -$                           1,232,878.94$          
11/11/2020 30/11/2020 20 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,254.4720 88,930.7625 744.3531 989.4439 -$                           28,590,897.10$        29,823,776.05$        
01/12/2020 31/12/2020 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 88,930.7625 1,153.7473 2,143.1912 -$                           -$                           29,823,776.05$        
01/01/2021 28/01/2021 28 16.50% 1.2808% 0.0419% 88,930.7625 1,042.0944 3,185.2856 320.1803 831.6778 -$                           -$                           29,823,776.05$        88,145.76$                228,961.24$             
29/01/2021 31/01/2021 3 16.50% 1.2808% 0.0419% 88,610.5822 111.2510 3,296.5366 -$                           -$                           29,735,630.29$        
01/02/2021 24/02/2021 24 16.50% 1.2808% 0.0419% 88,610.5822 890.0078 4,186.5444 648.5552 1,014.6336 -$                           -$                           29,735,630.29$        179,176.67$             280,313.33$             
25/02/2021 2/28/2021 4 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 147.2490 4,333.7934 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/03/2021 3/31/2021 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,141.1794 5,474.9728 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/04/2021 4/30/2021 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,104.3672 6,579.3399 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/05/2021 5/31/2021 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,141.1794 7,720.5193 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/06/2021 30/06/2021 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,104.3672 8,824.8865 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/07/2021 31/07/2021 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,141.1794 9,966.0659 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/08/2021 31/08/2021 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,141.1794 11,107.2453 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/09/2021 30/09/2021 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,104.3672 12,211.6125 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/10/2021 31/10/2021 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,141.1794 13,352.7919 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/11/2021 30/11/2021 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 1,104.3672 14,457.1590 -$                           -$                           29,556,453.62$        
01/12/2021 15/12/2021 15 16.50% 1.2808% 0.0419% 87,962.0270 552.1836 15,009.3426 1,670.2854 4,254.0414 -$                           -$                           29,556,453.62$        480,836.92$             1,224,641.08$          
16/12/2021 31/12/2021 16 16.50% 1.2808% 0.0419% 86,291.7416 577.8116 15,587.1542 -$                           -$                           29,075,616.70$        
01/01/2022 31/01/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 86,291.7416 1,119.5099 16,706.6641 -$                           -$                           29,075,616.70$        
01/02/2022 28/02/2022 28 16.50% 1.2808% 0.0419% 86,291.7416 1,011.1702 17,717.8343 -$                           -$                           29,075,616.70$        
01/03/2022 31/03/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 86,291.7416 1,119.5099 18,837.3441 -$                           -$                           29,075,616.70$        
01/04/2022 19/04/2022 19 16.50% 1.2808% 0.0419% 86,291.7416 686.1512 19,523.4954 688.1764 1,631.9910 -$                           -$                           29,075,616.70$        207,502.25$             492,085.75$             
20/04/2022 30/04/2022 11 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 394.0774 19,917.5728 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/05/2022 31/05/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 21,028.1546 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/06/2022 30/06/2022 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,074.7566 22,102.9111 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/07/2022 31/07/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 23,213.4929 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/08/2022 31/08/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 24,324.0747 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/09/2022 30/09/2022 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,074.7566 25,398.8313 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/10/2022 31/10/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 26,509.4131 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/11/2022 30/11/2022 30 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,074.7566 27,584.1697 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/12/2022 31/12/2022 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 28,694.7515 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/01/2023 31/01/2023 31 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,110.5818 29,805.3332 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/02/2023 28/02/2023 28 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 1,003.1061 30,808.4394 -$                           -$                           28,868,114.45$        
01/03/2023 04/03/2023 4 16.50% 1.2808% 0.0419% 85,603.5652 143.3009 30,951.7403 1,411.8295 3,747.3018 -$                           -$                           28,868,114.45$        470,496.42$             1,248,799.58$          
05/03/2023 14/03/2023 10 16.50% 1.2808% 0.0419% 84,191.7357 352.3437 31,304.0839 -$                           -$                           28,397,618.03$        

3,676.2905 85,254.4720 84,191.7357 31,304.0839 31,304.0839 4,739.0268 11,479.6456 1,232,878.94$      28,590,897.10$    28,397,618.03$    1,426,158.02$      3,474,800.98$      

PAGOS UVR CAPITAL PESOS PAGOS PESOSPERIODO DE INTERÉS
NO. 
DÍAS

TASA INTERÉS MORATORIO CAPITAL UVR INTERESES MORATORIOS UVR

TOTALES



RESUMEN DE LIQUIDACIÓN
COTIZACIÓN UVR (14/03/2023) 335.3595
CAPITAL TOTAL
INTERÉS MORA
(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACIÓN

-11,479.6456 3,849,808.21-$           
34,882,812.11$         

UVR PESOS
84,191.7357 28,234,498.39$         
31,304.0839 10,498,121.93$         
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Anexo Liquidación de Crédito RAD 2020-00175

Expertos Abogados <notificaciones@expertosabogados.com>
Jue 23/03/2023 8:30

Para: Juzgado 04 Promiscuo Pequeñas Causas - Cundinamarca - Soacha
<jprpqc04soacha@notificacionesrj.gov.co>
SEÑOR 
JUEZ CUARTO (4) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA 
 E. S. D.

RADICADO: 2020-00175 

Actuando en calidad de Apoderado Judicial de la en�dad demandante en el proceso de la referencia,
por medio del presente escrito me dirijo a usted de conformidad al Ar�culo 446 del Código General del
Proceso, con el fin de anexar liquidación de crédito.

Atentamente,

Este mensaje y sus archivos adjuntos van dirigidos exclusivamente a su des�natario pudiendo contener información confidencial some�da a
secreto profesional. No está permi�da su reproducción o distribución sin la autorización expresa de EXPERTOS ABOGADOS SAS Si usted no
es el des�natario final de este correo por favor elimínelo e infórmenos por esta vía. De acuerdo con la Ley Estatutaria 1581 de 2012 de
Protección de Datos y sus normas reglamentarias, el �tular presta su consen�miento para que sus datos, facilitados voluntariamente,
pasen a formar parte de una base de datos, cuyo responsable es EXPERTOS ABOGADOS SAS, cuya finalidad es la ges�ón administra�va,
marke�ng y prospección comercial.
Puede usted ejercer los derechos de acceso, corrección, supresión, revocación o reclamo por infracción sobre el manejo de sus datos
personales, mediante escrito dirigido a EXPERTOS ABOGADOS SAS a la dirección de correo electrónico mar�nez@expertosabogados.com,
indicando en el asunto el derecho que desea ejercitar, o mediante correo ordinario remi�do a Carrera 67A N° 48D 53, Medellín.



 

 
 

 
 
 

SEÑOR 
JUEZ CUARTO (4) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE SOACHA  
E. S. D. 
 
 
 

REFERENCIA            :  Proceso Ejecutivo  
ASUNTO           :  Anexo Liquidación de Crédito 
DEMANDANTE          :  COOPERATIVA FINANCIERA CONFIAR  
DEMANDADOS          :  JHON FERNANDO BETANCURT OROZCO 
                                              ANGELICA MARIN HERNANDEZ 
RADICADO           :            2020-00175 

 
 
 

Actuando en calidad de Apoderado Judicial de la entidad demandante en el proceso de la 
referencia, por medio del presente escrito me dirijo a usted de conformidad al Artículo 446 del 
Código General del Proceso, con el fin de anexar liquidación de crédito de la obligación del 
proceso de la referencia, la cual asciende a la suma de DIEZ MILLONES NOVECIENTOS 

TREINTA Y SEIS MIL QUINIENTOS CUATRO PESOS CON NOVENTA Y DOS CENTAVOS 

M.L. ($10.936.504,92). 
 
 
 

Anexos: Documentos referidos. 
 
 
 
 

Atentamente, 

 

 

SERGIO ALFREDO MARTINEZ RAMIREZ 

C.C 8.153.269 de Santa Rosa de Osos 

T.P 112.152 del C. S de la Judicatura 

 
 



Plazo Hasta RADICADO:

Máxima

 Mora Hasta (Hoy) 22-mar-23

Comercial X

Máxima Consumo

 Microc u Otros

Brio. Cte.
Máxima 

Mensual 
Tasa

 Inserte en esta 

columna 

Desde Hasta
Efec. 

Anual

Autorizad

a
Aplicable

 capitales, cuotas 

u otros 
Capital Liquidable días

 Intereses en 

esta Liquidación 

 Saldo de 

Intereses 

 Saldo de Capital más 

Intereses 

4-ago-19 31-ago-19 1,5  Valor Folio 0,00 0,00

4-ago-19 31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% $ 66.748,00 66.748,00 27 1.287,59              1.287,59 68.035,59 

1-sep-19 3-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 66.748,00 3 143,07                 1.430,66 68.178,66 

4-sep-19 30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% $ 248.481,00 315.229,00 27 6.080,88              7.511,54 322.740,54 

1-oct-19 3-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% 315.229,00 3 668,78                 8.180,32 323.409,32 

4-oct-19 31-oct-19 19,10% 2,12% 2,122% $ 252.668,00 567.897,00 27 10.843,50             19.023,82 586.920,82 

1-nov-19 3-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 567.897,00 3 1.200,89              20.224,71 588.121,71 

4-nov-19 30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% $ 256.925,00 824.822,00 27 15.697,68             35.922,38 860.744,38 

1-dic-19 3-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 824.822,00 3 1.734,35              37.656,74 862.478,74 

4-dic-19 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% $ 261.253,00 1.086.075,00 27 20.553,19             58.209,93 1.144.284,93 

1-ene-20 3-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 1.086.075,00 3 2.268,56              60.478,49 1.146.553,49 

4-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% $ 265.655,00 1.351.730,00 27 25.411,05             85.889,54 1.437.619,54 

1-feb-20 3-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 1.351.730,00 3 2.862,42              88.751,96 1.440.481,96 

4-feb-20 26-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% $ 270.131,00 1.621.861,00 23 26.330,81             115.082,77 1.736.943,77 

27-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% $ 4.643.521,00 6.265.382,00 4 17.690,10             132.772,87 6.398.154,87 

1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 6.265.382,00 30 131.991,19           264.764,06 6.530.146,06 

1-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 6.265.382,00 30 130.369,98           395.134,04 6.660.516,04 

1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 6.265.382,00 30 127.239,49           522.373,53 6.787.755,53 

1-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.265.382,00 30 126.799,88           649.173,41 6.914.555,41 

1-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,024% 6.265.382,00 30 126.799,88           775.973,29 7.041.355,29 

1-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,041% 6.265.382,00 30 127.866,94           903.840,23 7.169.222,23 

1-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 6.265.382,00 30 128.243,08           1.032.083,31 7.297.465,31 

1-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,021% 6.265.382,00 30 126.611,37           1.158.694,68 7.424.076,68 

1-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 6.265.382,00 30 125.038,08           1.283.732,75 7.549.114,75 

1-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,957% 6.265.382,00 30 122.638,48           1.406.371,24 7.671.753,24 

1-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,943% 6.265.382,00 30 121.751,92           1.528.123,16 7.793.505,16 

1-feb-21 28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 6.265.382,00 30 123.144,49           1.651.267,64 7.916.649,64 

1-mar-21 31-mar-21 17,41% 1,95% 1,952% 6.265.382,00 30 122.322,01           1.773.589,65 8.038.971,65 

1-abr-21 30-abr-21 17,31% 1,94% 1,942% 6.265.382,00 30 121.688,54           1.895.278,19 8.160.660,19 

1-may-21 28-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.265.382,00 28 113.043,31           2.008.321,50 8.273.703,50 

29-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 6.265.382,00 2 8.074,52              $ 502.150,00 1.514.246,02 7.779.628,02 

1-jun-21 30-jun-21 17,21% 1,93% 1,932% 6.265.382,00 30 121.054,38           1.635.300,40 7.900.682,40 

1-jul-21 31-jul-21 17,18% 1,93% 1,929% 6.265.382,00 30 120.864,00           1.756.164,39 8.021.546,39 

1-ago-21 31-ago-21 17,24% 1,94% 1,935% 6.265.382,00 30 121.244,70           1.877.409,10 8.142.791,10 

1-sep-21 30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 6.265.382,00 30 120.927,46           1.998.336,56 8.263.718,56 

1-oct-21 31-oct-21 17,08% 1,92% 1,919% 6.265.382,00 30 120.228,93           2.118.565,50 8.383.947,50 

1-nov-21 30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 6.265.382,00 30 121.434,96           2.240.000,45 8.505.382,45 

1-dic-21 31-dic-21 17,46% 1,96% 1,957% 6.265.382,00 30 122.638,48           2.362.638,94 8.628.020,94 

1-ene-22 31-ene-22 17,66% 1,98% 1,978% 6.265.382,00 30 123.902,66           2.486.541,60 8.751.923,60 

1-feb-22 28-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% 6.265.382,00 30 127.929,65           2.614.471,25 8.879.853,25 

1-mar-22 31-mar-22 18,47% 2,06% 2,059% 6.265.382,00 30 128.994,64           2.743.465,89 9.008.847,89 

1-abr-22 30-abr-22 19,05% 2,12% 2,117% 6.265.382,00 30 132.613,54           2.876.079,43 9.141.461,43 

1-may-22 31-may-22 19,71% 2,18% 2,182% 6.265.382,00 30 136.704,39           3.012.783,81 9.278.165,81 

1-jun-22 30-jun-22 20,40% 2,25% 2,250% 6.265.382,00 30 140.950,66           3.153.734,47 9.419.116,47 

1-jul-22 31-jul-22 21,28% 2,34% 2,335% 6.265.382,00 30 146.321,66           3.300.056,14 9.565.438,14 

1-ago-22 31-ago-22 22,21% 2,43% 2,425% 6.265.382,00 30 151.944,56           3.452.000,70 9.717.382,70 

1-sep-22 30-sep-22 23,50% 2,55% 2,548% 6.265.382,00 30 159.655,42           3.611.656,11 9.877.038,11 

1-oct-22 31-oct-22 24,61% 2,65% 2,653% 6.265.382,00 30 166.209,82           3.777.865,94 10.043.247,94 

1-nov-22 30-nov-22 25,78% 2,76% 2,762% 6.265.382,00 30 173.039,89           3.950.905,83 10.216.287,83 

1-dic-22 31-dic-22 27,64% 2,93% 2,933% 6.265.382,00 30 183.736,54           4.134.642,36 10.400.024,36 

1-ene-23 31-ene-23 28,84% 3,04% 3,041% 6.265.382,00 30 190.535,43           4.325.177,80 10.590.559,80 

1-feb-23 28-feb-23 30,18% 3,16% 3,161% 6.265.382,00 30 198.035,60           4.523.213,40 10.788.595,40 

1-mar-23 22-mar-23 30,84% 3,22% 3,219% 6.265.382,00 22 147.909,53           4.671.122,92 10.936.504,92 

5.173.272,92 502.150,00 4.671.122,92 10.936.504,92

6.265.382,00

4.671.122,92

10.936.504,92

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Saldo de capital, Fol.  >>

Plazo TEA pactada, a mensual >>>

Pagaré Nro.

Tasa  mensual pactada            >>>

Mora TEA pactada, a mensual >>>

Tasa  mensual pactada            >>>

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

Vigencia

Resultado tasa pactada o pedida     >>

 Abonos 

SALDO DE CAPITAL

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

SALDO DE INTERESES MORATORIOS

Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol.  >>

Resultado tasa pactada o pedida     >>
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